

本送信票を含み 3枚

令和6年 10 月 15 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ(プレスリリース)

日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

HO	
タイトル	(㈱ローソンが「佐渡島の金山」世界文化遺産登録記念として商品開発。発 売報告のため、佐渡市長に表敬訪問を行います!
	元報百のため、佐坂中茂に衣取が回ざ打いより:
事業概要	株式会社ローソン様において、「佐渡島の金山」世界文化遺産登録を記念した佐渡産牛乳などを使用した3品の商品販売が決定しました。10月22日(火)から、関東甲信越地区のローソン店舗約4,600店で販売されます。その発売報告と商品お披露目の場として以下の日時で市長訪問をいただきますのでぜひ、ご取材いただきたくご案内申し上げます。【当日の主な内容】・市長への商品発売の報告・市長試食・記念撮影 ※詳細は、別紙の株式会社ローソン様の報道機関向け案内をご参照ください。 ※取材をご希望される場合は、10月21日(月)10:00までに別紙「ご取材お申し込み用紙」にてローソン広報部様までお申し込みください。
日時	令和6年 10 月 21 日(月) 14:00~14:30
	※終了後に市長がぶら下がり取材に応じます。
会場	佐渡市役所 2階 市長応接室
担 当	地域産業振興課 産業振興係 担当者名 鍵谷、石黒
連絡先	TEL0259-67-7863 FAX0259-63-5125





送信元:佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

T e I : 0259 - 63 - 4679

Fax:0259-63-3300



株式会社ローソン

"佐渡島の金山"の世界文化遺産登録を記念して 佐渡産牛乳などを使用したスイーツ、ベーカリー、焼菓子を3品発売 10月22日(火)から、関東甲信越地区のローソン店舗で 10月21日(月)発売報告のため佐渡市長を表敬訪問

株式会社ローソン(本社:東京都品川区、代表取締役 社長:竹増 貞信、以下「ローソン」)は 10月 22日(火)から、関東甲信越地区(新潟県、長野県、茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、山梨県)のローソン店舗(約4,600店:2024年9月末時点、「ナチュラルローソン」、「ローソンストア100」を除く)で、佐渡島の金山が世界文化遺産に登録されたことを記念し、佐渡産牛乳などを使用した商品を発売いたします。

10 月 21 日 (月) には佐渡市役所にて、渡辺市長へ商品発売をご報告いたします。 ぜひご取材いただきたく ご案内申し上げます。

※商品の詳細情報については、当日発表予定です。

参加をご希望される方は、10月21日(月)10:00までに、メール、又は次頁の申込用紙にて お申込みくださいますようよろしくお願いいたします。メールにてお申込みいただく際は、御社名、御芳名、 御連絡先(電話番号・メールアドレス)をご連絡ください。

お申込み用メールアドレス: 株式会社ローソン 広報部 lawsonkoho@law001.lawson.co.jp

記

【佐渡市長へのご報告会について】

日 時:10月21日(月)14:00~14:30
 場 所:佐渡市役所2階市長応接室

3. 出席者: 佐渡市 市長 渡辺 竜五様

地域振興部地域産業振興課長 北見 太志 様

株式会社ローソン 理事執行役員 北関東カンパニー プレジデント 加藤 道夫

北関東商品部長 兼 首都圏商品部長 平野 剛

株式会社セーブオン 新潟支店長 丸山 英昭 株式会社ハッピーステーション 専務取締役 高野 誠也

ローソン佐渡佐和田店 店長 藤井 武志

4. 主な内容:渡辺市長への商品発売のご報告、市長試食、記念撮影、他

以上

【お問い合わせ先】

株式会社ローソン広報部 持丸 (080-9210-4446) e.ken.mochimaru.v3k@law001.lawson.co.jp

御社名 :

メールアドレス

株式会社ローソン

佐渡産牛乳などを使用したスイーツ、ベーカリー、 常温洋菓子を3品発売

10月21日(月)佐渡市長への発売報告会ご取材お申し込み用紙

ローソン広報部 行き

FAX:03-5759-6909

※10月21日(月)10:00までにご返信をお願い申し上げます。

【10月21日(月)佐渡市長への発売報告会】

<u>御芳名</u>:
<u>御連絡先:</u> 電話番号